Lloji i Procedurës standarde te ankandit :Procedurë e Hapur 

4. Objekti i Shitjes:  “Shitje Hekur për Skrap”. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

Nr  Artikulli Njesia  Sasia  

1 Hekur Skrap kg 20170 

6. Vlera fillestare : 376’513.4 (treqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e trembedhjete 

presje kater  ) leke pa t.v.sh.   

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:)Bashkia Kruje Qender, Zyra e Protokollit , Kati i II-

të. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.10.2025  ora 12:00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: